(„Spółka”) z kwoty 0,05 zł (pięć groszy) do kwoty 19,40 zł (dziewiętnaście złotych             

i czterdzieści groszy). Podwyższenie wartości nominalnej akcji następuje poprzez 

połączenie (scalenie) akcji Spółki przy proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej ilości 

wszystkich akcji Spółki z 1.756.161.332 (jeden miliard siedemset pięćdziesiąt sześć 

milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzydzieści dwa) akcji do 4.526.189 

(cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji.  

2. Połączenie akcji Spółki następuje przez połączenie każdych 388 (trzystu 

osiemdziesięciu ośmiu) akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,05 zł 

(pięć groszy), w 1 (jedną) akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 19,40 zł